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Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for Foreningen Det Sociale Netværk for regnskabsåret 
1. januar – 31. december 2025.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt i overensstemmelse med 
bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 vedrørende statslige midler og bekendtgørelse nr. 167 af 18. 
februar 2025 vedrørende ULFRI-midler.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens akt iver, passiver og 
finansielle st illing pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens akt iviteter for regnskabsåret 
1. januar – 31. december 2025.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.

Vi erklærer derudover, som ansvarlige for indsamlingen i regnskabsåret, jf. årsregnskabets note 12, at 
indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og 
indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1, nr. 4.

København, den 19. marts 2026

Direkt ion:

Trine Hammershøy

Bestyrelse:

Benedikte Kiær
formand

Poul Nyrup Rasmussen Bent Madsen

Anders Lynge Madsen Anja Fonseca Kigge Hvid

Kim Rud-Petersen Pui Ling Lau
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Foreningen Det  Sociale Netværk

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Det Sociale Netværk for regnskabsåret 1. januar –
31. december 2025, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven samt i overensstemmelse med
bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 vedrørende statslige midler og bekendtgørelse nr. 167 af 18.
februar 2025 vedrørende ULFRI-midler, som beskrevet på side 10 i anvendt regnskabspraksis.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens akt iver, passiver og
finansielle st illing pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens akt iviteter for regnskabsåret
1. januar – 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt i overensstemmelse
med bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 vedrørende statslige midler og bekendtgørelse nr. 167 af
18. februar 2025 vedrørende ULFRI-midler.

Grundlag for konklusion

Vi har udført  vores revision i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit  "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet" . Det er vores
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er t ilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med internat ionale et iske regler for revisorer
(IESBA's et iske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores
øvrige et iske forpligtelser i henhold t il disse regler og krav.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med årsregnskabsloven samt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 97 af 27.
januar 2014 vedrørende statslige midler og bekendtgørelse nr. 167 af 18. februar 2025 vedrørende
ULFRI-midler. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne t il at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift , hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift , medmindre ledelsen enten
har t il hensigt at likvidere foreningen, indst ille driften eller ikke har andet realist isk alternat iv end at
gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt  niveau af sikkerhed, men er ikke en garant i for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark, samt god offent lig revisionsskik alt id vil afdække væsentlig
fejlinformation, når sådan findes.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det
med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. Som led i en revision, der
udføres i overensstemmelse med internat ionale standarder om revision og de yderligere krav, der er
gældende i Danmark, samt god offent lig revisionsskik, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:

► Ident if icerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reakt ion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er t ilstrækkeligt og egnet t il at  danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller t ilsidesættelse af intern kontrol.

► Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revi-
sionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effekt iviteten af foreningens interne kontrol.

► Tager vi st illing t il, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de
regnskabsmæssige skøn og t ilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

► Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om
fortsat drift  er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens
evne t il at  fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores
revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne
oplysninger ikke er t ilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusion er baseret på det
revisionsbevis, der er opnået frem t il datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder
eller forhold kan dog medføre, at virksomheden ikke længere kan fortsætte driften.

► Tager vi st illing t il den samlede præsentat ion, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transakt ioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den t idsmæssige placering
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observat ioner, herunder eventuelle betydelige mangler i
intern kontrol, som vi ident if icerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt  inkonsistent med årsregnskabet eller vores
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i
henhold t il årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Erklæring i henhold t il anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om juridisk-krit isk revision og forvaltningsrevision

Ledelsen er ansvarlig for, at de disposit ioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i 
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 
sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at  der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 
driften af virksomheden og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i 
den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsommelighed, 
produkt ivitet  og effekt ivitet.

I t ilknytning t il vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at gennemføre juridisk-krit isk
revision og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offent lig revision. Dette 
indebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de disposit ioner, der er omfattet 
af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og processer, som ledelsen 
har etableret. På grundlag af risikovurderingen fast lægger vi de afgrænsede emner, som vi skal udføre 
juridisk-krit isk revision eller forvaltningsrevision af.

Ved en juridisk-krit isk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed, om de disposit ioner, der er 
omfattet af det udvalgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevillinger, love 
og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvaltningsrevision 
vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller disposit ioner, der er omfattet af 
det udvalgte emne, understøtter skyldige økonomiske hensyn ved driften af virksomheden og 
forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå t ilstrækkeligt  og egnet revisionsbevis som 
grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en revision kan der 
ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltningsmangler. Da vi alene har 
udført  juridisk-krit isk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte emner, kan vi ikke udtale os med 
sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væsentlige forvaltningsmangler på 
områder, der falder uden for de udvalgte emner.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning t il væsentlige krit iske 
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige krit iske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

København, den 19. marts 2026
EY Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr. 30 70 02 28

Jesper Jørn Pedersen
statsaut. revisor
mne21326
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Ledelsesberetning

Foreningens væsent ligste akt iviteter
Foreningens formål er at hjælpe mennesker i udsatte livssituat ioner. Foreningen har særligt fokus på t iltag
og init iat iver inden for forebyggelse og sundhedsfremme på social-, sundheds-, psykiatri- og uddannelses-
området, hvor frivillige og erfaringer fra det levede liv inddrages i størst muligt omfang.

Udviklingen i akt iviteter og økonomiske forhold
Med fire nye headspace-centre i 2025 er headspace nu et landsdækkende t ilbud for børn og unge mellem
12 og 25 år. I april åbnede headspace Møn, i maj headspace Brøndby og headspace Næstved, og i august
headspace Tårnby med deltagelse af H.M. Dronning Mary.

Ved udgangen af 2025 er der indgået samarbejdsaftale med Dragør Kommune om åbning af headspace
Dragør. Desuden er der lokalt  prioriteret midler t il at åbne headspace i Randers, Syddjurs og Viborg
Kommune i løbet af 2026. Grundfos Foundation har bevilget midler t il blandt andet etablering af nye
headspace-centre i Region Midt jylland. Ult imo 2025 er headspace t il stede med 38 centre i 33 kommuner
og vil med etableringen i de tre nye kommuner nå op på 41 centre.

headspace oplevede i 2025, at flere unge end nogensinde før søgte individuel rådgivning. Desuden var
headspace i kontakt med 93.269 børn og unge i forbindelse med oplæg og workshops på
ungdomsuddannelser, skoler mv.

I 2025 blev headspace Outreach en etableret og landsdækkende del af headspace Danmarks
forebyggende indsats, hvor vi møder unge i deres hverdag og skaber trygge rammer for dialog om mental
trivsel. I løbet af året gennemførte vi 743 workshops, som nåede 16.026 unge på tværs af landet.
Indsatsen bidrager t il at  styrke unges adgang t il t idlig støtte og kendskab t il grat is og anonym rådgivning,
herunder headspace.

Året har været præget af en markant st igende internat ional interesse for headspace Danmarks t ilgang til
unges mentale sundhed. Samtidig har headspace Danmark i 2025 arbejdet målrettet for at skabe øget
opmærksomhed i EU-Parlamentet og EU-Kommissionen om behovet for at styrke t idlige forebyggende og
sundhedsfremmende indsatser for unge. Flere og flere lande og organisat ioner ønsker at lære af vores
model, og vi er i gang med at udvikle en struktureret pakke t il aktører, der ønsker at implementere
modellen lokalt .

Vores mangeårige samarbejde med Orygen i Australien er intensiveret – det samme gælder samarbejdet
med europæiske partnere som Norge, Island, Holland og Tyskland. Orygen udarbejdede i 2025 en større
rapport om headspace Danmark som et eksempel på en model med globalt  skaleringspotent iale. I
november afholdt vi en vellykket internat ional konference på Christ iansborg med deltagelse fra 18 lande.
WHO, som støtter stærkt op om vores model, ønsker at videreudbygge samarbejdet. Endelig har
samarbejdet med Ukraine resulteret i åbningen af fem nye Youth Spaces med udgangspunkt i headspace
Danmarks t ilgang.

I 2025 kunne vi glæde os over resultaterne af en procesevaluering, som led i den forskningsbaserede,
femårige evaluering af headspace Danmark. Evalueringen gav værdifuld indsigt i de mekanismer, der
bidrager t il den posit ive effekt, som er dokumenteret i effektevalueringen: Unge oplevede forbedret
mental trivsel efter et forløb i headspace – også ved seks måneders opfølgning. Forskningsprojektet
gennemføres af Hovedstadens Forskningsenhed for Recovery med professor og overlæge Merete
Nordentoft  som faglig ansvarlig og med støtte fra TrygFonden.

2025 blev endnu et stærkt konfirmandår for mindU, hvor vi satte gang i en ny workshop og samtidig bød
velkommen t il et nyt hold af koordinatorer og frivillige fra headspace Voices. I efteråret tog mindU hul på
sin 10. sæson – en særlig milepæl, som også markerede init iat ivets 10-års fødselsdag. mindU er i dag fuldt
integreret i headspace landet over og udgør en vigt ig del af vores Outreach-arbejde, hvor vi møder unge
– også i vandkantsdanmark – og åbner op for samtaler om følelser, venskaber og det at være menneske.
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Ledelsesberetning

2025 blev et stort  og afgørende år for vores projekt Hvad kan jeg blive.dk. Vi gennemførte en omfattende
opdatering af platformen og lancerede i februar en helt  nyudviklet test baseret på vores styrkekort.
Gennem året har Hvad kan jeg blive.dk fået markant opmærksomhed – både på EuroSkills 2025 og blandt
vores samarbejdspartnere. Platformen blev t illige en del af den officielle nat ionale uddannelsesvejledning,
UddannelsesGuiden. Det markerer et stærkt skridt videre i vores arbejde for at give endnu flere unge et
tydeligere afsæt t il at  f inde retning, se muligheder og få tro på egne styrker i mødet med fremtiden.

I september 2025 gennemførte vi for andet år i t ræk kampagnen #SlukSammen i samarbejde med en
række partnere. Kampagnen satte fokus på sammenhængen mellem st igende skærmforbrug og mistr ivsel
med budskabet “Sluk skærmen og start  samtalen” . Formålet var både at styrke samtaler uden skærme og
at skabe en bredere samfundsdialog om skærmforbrugets konsekvenser. Kampagnen opnåede stor
synlighed på tværs af landet med over 4,6 millioner visninger på sociale medier og mere end 100
medieklip, og omkring 1,7 mio. mennesker t ilkendegav ifølge Analyse Danmark, at de var blevet
opmærksomme på kampagnen.

Psykiatritopmødet 2025 samlede igen 1.000 deltagere, og under temaet Forebyggelse - investering i
mennesket, men hvornår? markerede topmødet et historisk nybrud, da en finansminister for første gang
deltog på scenen. Der var fokus på t idlige indsatser, polit isk ansvar og mennesket bag diagnosen og
investeringerne, med levede erfaringer, debat og engagement i centrum.

2025 blev det første sammenhængende hele år for headspace Family. Vi har haft  fokus på at få vores
landsdækkende online t ilbud i luften, så vi nu er et t ilbud t il alle - uanset, hvor i landet de befinder sig.  Vi
har hjulpet over 500 forældre og afholdt mere end 1.000 rådgivningssamtaler og står med meget posit ive
evalueringsresultater. Ni ud af t i oplever efterfølgende et øget håb om, at deres situat ion kan blive bedre,
og mange får nye perspekt iver på deres udfordringer. Mere end to ud af tre vurderer, at familien samlet
set har fået det bedre, mens mere end otte ud af t i oplever, at de er blevet bedre i stand t il at  støtte deres
unge. Næsten halvdelen af de pårørende oplever desuden, at den unge har fået det bedre som følge af
indsatsen. headspace Family er primært støttet af Nordea-fonden samt en række øvrige fonde.

Vi har indgået et større partnerskab med AP Pension med det overordnede formål at mindske mistrivsel
hos børn og unge gennem indsatser målrettet de primære omsorgspersoner og familien som helhed.

2025 har igen været et travlt  år med værdifulde indsigter fra flere eksterne evalueringer, f lere store
fondsbevillinger samt en dedikeret indsats fra både medarbejdere og frivillige landet over. Det viser, hvor
langt foreningen er nået siden starten i 2009.

Foreningen har i 2025 løbende haft  indsamlingsakt iviteter, der har fundet sted både fysisk i de enkelte
centre, på hjemmesiden samt på sociale medier.

Bestyrelsen har fortsat fokus på at øge donationer fra private fonde, virksomheder og borgere, primært
t il udvikling og drift  af headspace. 2025 markerede endnu en rekord i lokale donationer t il headspace-
centre landet over målt  i kroner og øre. Rotary har igen i 2025 været en solid støtte og værdsat lokal
samarbejdspartner med donationer t il headspace-centre landet over. Desuden har foreningen i 2025
modtaget væsentlige beløb i frie midler fra virksomheder, fonde og borgere i hele landet.

Med årets resultat udgør egenkapitalen nu 5,1 mio. kr. Bestyrelsen har sat som mål, at egenkapitalen skal
udgøre 10 % af seneste års indtægtsførte t ilskud. Samlet set endnu et flot  resultat for foreningen i 2025.
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

Note kr. 2025 2024

2 Net toomsætning 91.276.173 73.962.352
3 Eksterne omkostninger -24.940.602 -20.752.608

Brut toresultat 67.807.245 53.209.744
4 Personaleomkostninger -65.015.434 -51.748.862

5, 6 Afskrivninger -458.951 -332.545

Resultat  før f inansielle poster 861.185 1.128.337
Finansielle indtægter 290.548 535.805
Finansielle omkostninger -134.162 -112.361

Årets resultat 1.017.571 1.551.781

Resultatdisponering
Overført  t il egenkapital 1.017.571 1.551.781
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9

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

Note kr. 2025 2024

AKTIVER
Anlægsakt iver

5 Immaterielle anlægsakt iver
Software 1.789.102 272.223

1.789.102 272.223

6 Materielle anlægsakt iver
Driftsmidler 153.885 298.885
Indretning af lejede lokaler 347.537 443.7139

501.422 742.598

Finansielle anlægsakt iver
Deposita 471.639 432.305

471.639 432.305

Anlægsakt iver i alt 2.762.163 1.447.126

Omsætningsakt iver
Tilgodehavender

7 Andre t ilgodehavender 3.464.073 809.574
Periodeafgrænsningsposter 308.940 395.150

3.773.013 1.204.724

Likvide beholdninger 18.872.623 18.437.797

Omsætningsakt iver i alt 22.645.636 19.642.521

AKTIVER I ALT 25.407.799 21.089.647

PASSIVER
8 Egenkapital 5.082.212 4.064.641

Egenkapital i alt 5.082.212 4.064.641

Gældsforpligtelser
Langfristede gældsforpligtelser

9 Anden gæld 3.760.146 3.625.984

Langfristede gældsforpligtelser i alt 3.760.146 3.625.984

Kort fristede gældsforpligtelser
Overførte projektmidler 11.034.775 7.953.725
Leverandører af varer og t jenesteydelser 3.306.787 2.908.320

10 Anden gæld 2.223.879 2.536.977

Kort fristede gældsforpligtelser i alt 16.565.441 13.399.022

Gældsforpligtelser i alt 20.325.587 17.025.006

PASSIVER I ALT 25.407.799 21.089.647

1 Anvendt regnskabspraksis
11 Indsamlingsregnskab
12 Eventualforpligtelser
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10

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt  regnskabspraksis

Årsrapporten for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse
A-virksomheder med de t ilpasninger der følger af, at der er tale om en forening, samt i
overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 97 af 27. januar 2014 om regnskab og revision m.v. af
regnskaber for modtagere at t ilskud fra puljer under Social-, Børne- og Integrat ionsministeriets område
(statslige midler) og i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 167 af 18. februar 2025 om regnskab
og revision m.v. af regnskaber for modtagere af t ilskud fra Social-, Børne- og Integrat ionsministeriets
puljer efter lov om udlodning af overskud fra lotteri samt heste- og hundevæddemål (ULFRI-midler).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Den anvendte regnskabspraksis er i hovedtræk følgende:

Resultatopgørelse

Net toomsætning

Nettoomsætning indregnes i takt med, at foreningen opnår ret t il offent lige og private t ilskud.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger t il husleje, markedsføring og kommunikat ion,
konferencer, rejseomkostninger, eksterne assistance og kontorholdsudgifter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder
sygedagpenge t il foreningens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offent lige.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle akt iver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives
lineært over den forventede brugst id, baseret på følgende vurdering af akt ivernes forventede
brugst ider:

Software 3-5 år
Driftsmidler 3 år
Indretning af lejede lokaler 3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat ter

Foreningen har ingen skattepligt ige erhvervsmæssige akt iviteter.
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt  regnskabspraksis (fort sat )

Balance

Immaterielle akt iver

Immaterielle akt iver måles t il kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen
omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet t il anskaffelsen indt il det t idspunkt, hvor
akt ivet er klar t il brug

Materielle akt iver

Materielle akt iver måles t il kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen
omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet t il anskaffelsen indt il det t idspunkt, hvor
akt ivet er klar t il brug.

Fort jeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den
regnskabsmæssige værdi på salgst idspunktet. Fort jeneste og tab ved salg af materielle akt iver indreg-
nes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af langfristede akt iver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsakt iver vurderes årligt  for
indikat ioner på værdiforringelse.

Foreligger der indikat ioner på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt  akt iv
henholdsvis gruppe af akt iver. Der foretages nedskrivning t il genindvindingsværdien, hvis denne er
lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles t il nominel værdi. Der nedskrives t il imødegåelse af forventede tab efter en
individuel vurdering af t ilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under akt iver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Overførte projektmidler

Overførte projektmidler omfatter modtagne t ilskud, som vedrører efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører
indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles t il nettorealisat ionsværdi.
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr. 2025 2024

2 Net toomsætning
Tilskud fra kommuner 20.868.242 18.917.281
Tilskud Statslige midler, sagsnr. 2024-4894 44.464.434 39.535.220
Tilskud fra private, fonde og virksomheder 25.943.497 15.519.851

91.276.173 73.972.352

I nettoomsætningen indgår ULFRI-midler med 522.786 596.200

3 Eksterne omkostninger
Husleje, varme m.v. 3.353.975 2.824.144
Markedsføring og kommunikat ion m.v. 4.634.488 3.012.613
Konferencer, leje af lokaler, udstyr og honorar m.v. 1.943.118 1.918.386
Uddannelse og supervision 2.072.384 1.546.123
Aktiviteter og forplejning, frivillige 2.152.430 2.164.870
Rejseomkostninger, herunder kørselsgodtgørelse 2.471.050 1.663.190
Småanskaffelser 963.262 909.130
Ekstern assistance 820.349 806.487
Øvrige omkostninger t il telefon, it , revisor, advokat, kont ingenter,

personaleomkostninger og kontorholdsomkostninger m.v. 5.034.511 4.458.114
Konsulentbistand 1.495.035 1.449.551

24.940.602 20.752.608

4 Personaleomkostninger
Lønninger 61.846.069 48.178.255
Pension 5.484.048 4.171.193
Lønrefusion -3.686.648 -1.625.729
Sociale bidrag m.v. 1.371.965 1.025.143

65.015.434 51.748.862

Gennemsnit ligt  antal ansatte 135 108
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

5 Immaterielle akt iver
kr. Software

Kostpris 1. januar 2025 601.463
Tilgang 1.685.156
Afgang -79.744

Kostpris 31. december 2025 2.206.875

Ned- og afskrivninger 1. januar 2025 329.240
Årets afskrivninger 117.772
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede akt iver -29.239

Ned- og afskrivninger 31. december 2025 417.773

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 1.789.102

Afskrives over 3-5 år

6 Materielle akt iver

kr. Drift smidler
Indretning af
lejede lokaler I alt

Kostpris 1. januar 2025 1.870.112 682.301 2.552.413
Tilgang 49.497 0 49.497
Afgang -613.251 0 -613.251

Kostpris 31. december 2025 1.306.358 682.301 1.988.659

Ned- og afskrivninger 1. januar 2025 1.571.227 238.588 1.809.815
Årets afskrivninger 194.496 96.177 290.673
Tilbageførsel af akkumulerede af- og

nedskrivninger på afhændede akt iver -613.251 0 -613.251

Ned- og afskrivninger 31. december 2025 1.152.472 334.765 1.487.237

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 153.886 347.536 501.422

Afskrives over 3 år 3 år

kr. 2025 2024

7 Andre t ilgodehavender
Debitor 2.712.039 349.072
Andre t ilgodehavender, lønrefusion m.v. 752.034 460.501

3.464.073 809.573
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Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr. 2025 2024

8 Egenkapital
Saldo 1. januar 4.064.641 2.512.860
Årets resultat 1.017.571 1.551.781

Saldo 31. december 5.082.212 4.064.641

9 Anden gæld, langfristet
Feriepenge indefrysning 3.760.146 3.625.984

3.760.146 3.625.984

10 Anden gæld, kort fr istet
Skyldig ATP 248.886 206.019
Skyldige feriepenge 13.851 8.256
Feriepengeforpligtelse 1.927.942 1.733.527
Skyldigt depositum 33.200 33.200
Øvrige skyldige omkostninger 0 555.975

2.223.879 2.536.977

11 Indsamlingsregnskab
Indtægter
Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter 380.117 235.666
Renteindtægter 62 96

380.179 235.762

Udgifter
Bankgebyrer -6.095 -3.496

-6.095 -3.496

Resultat  i 2025 374.084 232.266

Heraf anvendt t il lønninger i headspace-centrene 374.084 232.266

Overskud, der endnu ikke er anvendt 0 0

12 Eventualforpligtelser

Foreningen har indgået lejeaftaler m.v. for følgende beløb:

Total Enreach, rest løbet id i 34 mdr. med en gennemsnit lig månedlig ydelse på 54.023 kr.,
i alt  1.836.808 kr.

Foreningen har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 2.137.021 kr. Lejemålene kan opsiges
med opsigelsesvarsel på mellem 3 og 16 mdr. Foreningens huslejeforpligtelse er på 1.080.030 kr.
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  2026-03-26 09:17:27 UTC   EY Digital signering        147.161.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-03-26 14:01:22 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bent Madsen" at "bma@bl.dk"                        
  2026-03-27 14:02:17 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Bent Madsen" at "bma@bl.dk"                        
  2026-03-27 20:33:19 UTC   Bent Madsen                 90.184.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-27 20:33:28 UTC   Bent Madsen                 90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-27 20:35:01 UTC   Bent Madsen                 90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-27 20:35:11 UTC   Bent Madsen                 90.184.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-27 20:36:18 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Benedikte Kiær" at "bki11@helsingor.dk"                     
  2026-03-27 20:36:18 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anja Karin Møller Fonseca" at "anjakarinfonseca@gmail.com"  
  2026-03-27 20:36:18 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kigge Mai Hvid" at "kigge@jastudio.dk"                      
  2026-03-27 20:36:19 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Poul Oluf Nyrup Rasmussen" at "pnr@nyrup.dk"                
  2026-03-27 20:36:19 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Lynge Madsen" at "almconsult@outlook.dk"             
  2026-03-27 20:36:19 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pui Ling Lau" at "puineilas@gmail.com"                      
  2026-03-27 20:36:19 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bent Madsen" at "bma@bl.dk"                                 
  2026-03-27 20:36:19 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Rud-Petersen" at "rud-petersen@hotmail.com"             
  2026-03-27 20:36:19 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Jørn Pedersen" at "jesper.j.pedersen@dk.ey.com"      
  2026-03-27 20:39:24 UTC   Bent Madsen                 90.184.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-27 20:39:30 UTC   Penneo system               90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-27 20:39:30 UTC   Penneo system               90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-27 20:39:30 UTC   Bent Madsen                 90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-27 20:42:55 UTC   Penneo system               90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-27 20:42:55 UTC   Penneo system               90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-27 20:42:55 UTC   Bent Madsen                 90.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-27 20:42:56 UTC   Penneo system               90.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-27 20:43:09 UTC   Bent Madsen                 90.184.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-27 21:59:37 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-27 21:59:37 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-27 21:59:37 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-27 22:00:00 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-27 22:00:35 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-27 22:01:32 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-27 22:01:43 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-27 22:02:22 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-27 22:02:29 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor, Statsaut. revisor        
  2026-03-27 22:23:48 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-27 22:23:48 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-27 22:23:48 UTC   Jesper Jørn Pedersen        80.209.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 00:54:39 UTC   Anja Karin Møller Fonseca   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 03:01:06 UTC   Kim Rud-Petersen            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 03:01:06 UTC   Kim Rud-Petersen            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 03:01:06 UTC   Kim Rud-Petersen            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 08:35:20 UTC   Benedikte Kiær              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 08:35:20 UTC   Benedikte Kiær              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 08:35:20 UTC   Benedikte Kiær              80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 10:46:37 UTC   Anders Lynge Madsen         146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 10:46:48 UTC   Penneo system               80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 10:46:48 UTC   Penneo system               80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 10:46:48 UTC   Anders Lynge Madsen         80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 10:47:28 UTC   Anders Lynge Madsen         80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 10:47:29 UTC   Penneo system               80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 10:47:29 UTC   Penneo system               80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 10:47:31 UTC   Penneo system               80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 10:47:37 UTC   Anders Lynge Madsen         80.161.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-28 12:42:13 UTC   Anja Karin Møller Fonseca   142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 12:42:48 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 12:42:48 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 12:42:48 UTC   Anja Karin Møller Fonseca   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 12:44:02 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 12:44:02 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 12:44:02 UTC   Anja Karin Møller Fonseca   87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 12:44:04 UTC   Penneo system               87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 12:44:09 UTC   Anja Karin Møller Fonseca   87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-28 14:31:42 UTC   Pui Ling Lau                142.250.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 14:31:45 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:31:45 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:31:45 UTC   Pui Ling Lau                87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 14:32:16 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:32:16 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:32:16 UTC   Pui Ling Lau                87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 14:32:17 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:32:32 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:32:32 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:32:32 UTC   Pui Ling Lau                87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 14:32:58 UTC   Pui Ling Lau                87.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 14:32:59 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:32:59 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:32:59 UTC   Penneo system               87.63.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 14:33:03 UTC   Pui Ling Lau                87.63.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-28 18:11:41 UTC   Poul Oluf Nyrup Rasmussen   83.93.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 18:11:46 UTC   Poul Oluf Nyrup Rasmussen   83.93.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 18:11:51 UTC   Poul Oluf Nyrup Rasmussen   83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 18:11:52 UTC   Penneo system               83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:11:52 UTC   Penneo system               83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:13:33 UTC   Penneo system               83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:13:33 UTC   Penneo system               83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:13:33 UTC   Kigge Mai Hvid              212.97.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 18:13:33 UTC   Poul Oluf Nyrup Rasmussen   83.93.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 18:13:34 UTC   Penneo system               83.93.xxx.xxx     The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:13:39 UTC   Penneo system               212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:13:39 UTC   Penneo system               212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:13:39 UTC   Kigge Mai Hvid              212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 18:13:39 UTC   Poul Oluf Nyrup Rasmussen   83.93.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-28 18:14:34 UTC   Penneo system               212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:14:34 UTC   Penneo system               212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:14:34 UTC   Kigge Mai Hvid              212.97.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 18:14:36 UTC   Penneo system               212.97.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 18:14:41 UTC   Kigge Mai Hvid              212.97.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-28 20:37:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Benedikte Kiær" at "bki11@helsingor.dk"            
  2026-03-28 20:37:14 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kim Rud-Petersen" at "rud-petersen@hotmail.com"    
  2026-03-28 22:06:23 UTC   Kim Rud-Petersen            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 22:06:23 UTC   Kim Rud-Petersen            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 22:06:23 UTC   Kim Rud-Petersen            77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                               
  2026-03-28 22:06:29 UTC   Kim Rud-Petersen            77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 22:06:30 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 22:06:30 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 22:07:20 UTC   Kim Rud-Petersen            77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-03-28 22:07:21 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 22:07:21 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 22:07:22 UTC   Penneo system               77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-03-28 22:07:31 UTC   Kim Rud-Petersen            77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-03-29 20:38:20 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Benedikte Kiær" at "bki11@helsingor.dk"            
  2026-03-30 20:39:16 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Benedikte Kiær" at "bki11@helsingor.dk"            
  2026-03-31 20:40:15 UTC   Penneo system               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Benedikte Kiær" at "bki11@helsingor.dk"            
  2026-04-01 06:21:14 UTC   Penneo system               185.81.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 06:21:14 UTC   Penneo system               185.81.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 06:21:14 UTC   Benedikte Kiær              185.81.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-04-01 06:22:01 UTC   Penneo system               185.81.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 06:22:01 UTC   Penneo system               185.81.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 06:22:01 UTC   Benedikte Kiær              185.81.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                            
  2026-04-01 06:22:03 UTC   Penneo system               185.81.xxx.xxx    The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 06:22:11 UTC   Benedikte Kiær              185.81.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem, Bestyrelsesmedlem        
  2026-04-01 06:24:18 UTC   EY Digital signering        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jesper Jørn Pedersen" at "jesper.j.pedersen@dk.ey.com"      
  2026-04-01 07:38:39 UTC   Jesper Jørn Pedersen        165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-04-01 07:38:40 UTC   Penneo system               165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 07:38:40 UTC   Penneo system               165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 07:39:51 UTC   Jesper Jørn Pedersen        165.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                            
  2026-04-01 07:39:52 UTC   Penneo system               165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 07:39:52 UTC   Penneo system               165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 07:39:53 UTC   Penneo system               165.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                          
  2026-04-01 07:40:00 UTC   Penneo system               165.225.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                       
  2026-04-01 07:40:00 UTC   Jesper Jørn Pedersen        165.225.xxx.xxx   The signer signed the document as Statsaut. revisor, Statsaut. revisor, Statsaut. revisor        
 ========================= =========================== ================= ================================================================================================= 
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